
Kraliyet Tacı Londra Turu SunExpress ile / 3 Gece Otel
Konaklamalı / İzmir Çıkışlı / Londra Gidiş

Kalkış Noktaları

12:40 Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler

londra, ingiltere

KRALİYET TACI LONDRA TURU
 

SUNEXPRESS İLE
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İZMİR – LONDRA

Uçuş Detayları

ADB XQ882 15:40 17:55 LGW
LGW XQ883 19:05 01:00 ADB

İzmir Havalimanı dış hatlar terminalinde uçuştan 3 saat önce bulunma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından
SunExpress Hava Yollarının XQ 882 sefer sayılı uçuşu ile 15.40’ta Londra Gatwick Havalimanı’na hareket. Yerel saat
ile 17.55’te varışımızın ardından alanda Londra Havalimanı’nda bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz eşliğinde
yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından, otelimize varış, 4 yıldızlı otelimizde konaklama ve dinlenme.

https://malitur.com/kraliyet-taci-londra-turu-sunexpress-ile-3-gece-otel-konaklamali-izmir-cikisli-londra-gidis
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2. Gün - COTSWOLDS MASAL KÖYLERİ

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra düzenlenecek olan
Cotswolds Masal Köyleri turumuz için rehberimiz ve aracımız eşliğinde masal gibi bir güne başlıyoruz. Rotamız
İngiltere’nin Cotswolds masal köyleri…

Yüzyıllar boyunca İngiltere’nin en zenginleri bu köylerde yaşamış, evlerin altın renkli taşları yün ticaretinden gelen
zenginliğin sembolü olmuştur.Turumuza, üst üste dünyanın en güzel köylerinden biri seçilen Bibury ile başlıyoruz.
Muhteşem doğası ve manzarası eşliğinde köy gezimizi tamamladıktan sonra, köprüleri ile ünlü bir başka altın taşlı
köy olan Bourton-on-the-Water’ı ziyaret ediyoruz. Ardından Stow-on-the-Wold köyüne varıyor, iki büyük porsuk
ağacı ile çevrili ünlü Tolkien Kapısı’nı görüyoruz. Taş sokaklarda yürüyüşümüzün ardından, sanatçılar köyü olarak
bilinen Broadway’e gidiyoruz. 1800’lü yıllarda Londralı ressam ve yazarların uğrak yeri olan bu köyde, ressamlar
ışığı yakalamaya çalıştı; şimdi sıra bizde… En güzel fotoğraflarımızı çektikten sonra serbest zaman ve ardından
otelimize dönüş. Konaklama otelimizde.

Cotswolds Masal Köyleri Turu: 150 GBP

3. Gün - KRALİYET LONDRASI

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Büyük Londra &
Kraliyet Turu (Tam Gün) ve kraliyetin izlerini keşfetmek için yola çıkıyoruz. 111 metre kubbe yüksekliği ile
Londra’nın simgesi olan St Paul’s Cathedral’i görüyor, II. Dünya Savaşı’nda dumanların arasından dimdik ayakta
kalan bu görkemli yapıyı fotoğraflıyoruz. Ardından Millennium Bridge üzerinden Thames Nehri manzarası eşliğinde
yürürken kendinizi Harry Potter filmindeki Hogwarts yolunda gibi hissedeceksiniz. Sonrasında, 1599 yılında kurulan
ve Shakespeare oyunlarının sahnelendiği Shakespeare’s Globe Theatre’ı görüyoruz. Thames kıyısındaki bu tarihi
tiyatronun ardından kısa bir yürüyüşle 1000 yıllık geçmişe sahip Borough Market’e ulaşıyor ve öğle yemeğimizi
burada alıyoruz. Gezimizin devamında, gerektiğinde açılıp kapanabilen Londra’nın ikonik köprüsü Tower Bridge’i
görüyoruz. Fotoğraflarımızı çekerken, 1952 yılında köprü açılırken diğer tarafa zıplayan otobüs şoförünün hikâyesini
dinliyoruz. Ardından Roma döneminden beri yerleşimin olduğu City of London bölgesine geçiyor ve Tower of
London’ı görüyoruz. Kralların yaşadığı, kraliçelerin idam edildiği bu kale, İngiltere tarihinin dramatik sayfalarına
tanıklık etmiştir. Sonrasında dünyaca ünlü Buckingham Palace’a gidiyor, 1703 yılında bir malikâne olarak başlayan
ve bugün monarşinin kalbi olan sarayı ve Queen Victoria Anıtı’nı görüyoruz. Tören Yolu ve St James’s Park gezisinin
ardından Royal Guards fotoğrafları, 10 Downing Street, Westminster Parlamento Binası, Westminster Abbey ve ünlü
Big Ben’i görüyoruz. Gezimizin sonunda Londra’nın en ünlü meydanı Trafalgar Square’de Amiral Nelson Anıtı ve
National Gallery eşliğinde fotoğraflarımızı çekiyor, ardından Covent Garden’da serbest zaman veriyoruz. Gün
sonunda otelimize dönüş ve konaklama.

Büyük Londra ve Kraliyet Turu (Tam Gün): 150 GBP

4. Gün - LONDRA KEŞFİ – İZMİR’E DÖNÜŞ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve rehberimiz eşliğinde Londra şehir merkezine
doğru yola çıkıyoruz. Son alışverişlerimizi gerçekleştirmek ve anılarını hatırlayacağımız fotoğraflarımızı çekmek için
merkeze varışımızın ardından şerbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanımızın içerisinde Kraliyetin şarküterisi
olarak bilinen Fortnum & Mason, Chinatown veya lüks markaların olduğu Regent Street ve New Bond Street
gezilebilir. Gezilerimizin, alışverişimizin ve serbest zamanımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte,
biriktirdiğimiz tüm güzel anılar eşliğinde havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Sun
Ekspress Hava Yollarının XQ 883 sefer sayılı uçuşu ile 19.05’te İzmir’e hareket. Yerel saat 01.00’de varışımızla
birlikte turumuz sona eriyor. Bir sonraki seyahatimizde görüşmek dileğiyle.

Ekstra olarak satılan Büyük Londra ve Kraliyet Turu (Tam Gün) ulaşımı katılım sayısına bağlı olarak
tren veya metro ile yapılabilir.



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Sun Express Havayolları ile İzmir (ADB) – Londra (LGW) – İzmir (ADB) arası uçak bileti

-Havalimanı Vergileri

-Alan – otel – alan transferleri

-Seçilecek kategori otelde 3 Gece – 4 Gün oda - kahvaltı konaklama

-Panoramik Şehir Turu

-Profesyonel Türk rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı

-Seyahat Sağlık Sigortası 

-Vize Ücreti

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

-Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri

-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Cotswolds Masal Köyleri Turu: 150 GBP

Büyük Londra ve Kraliyet Turu (Tam Gün): 150 GBP

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir
sorumluluğundadır.
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acenteye teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur  kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur ’dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur , havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show



bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur  sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Sun Ekspress iye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/
fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur ’un sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur  sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur  sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur , yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda 'MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

https://malitur.com/kraliyet-taci-londra-turu-sunexpress-ile-3-gece-otel-konaklamali-izmir-cikisli-londra-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

https://malitur.com/kraliyet-taci-londra-turu-sunexpress-ile-3-gece-otel-konaklamali-izmir-cikisli-londra-gidis


Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:51 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


